
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio III – Ambito Territoriale per la Provincia di Perugia 
 

Viale C. Manuali s/n - Perugia  - Tel. 075.58281 (centralino) 

Web: www.istruzione.perugia.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it  - PEO: usp.pg @istruzione.it 

 
Rettifica integrazione Decreto part time docenti 2022-2023 /Alessandro Trinca/075-5828225 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.D. n. 462 del 20/07/2022 con cui veniva autorizzata la trasformazione o la conferma 

del rapporto di lavoro a tempo parziale, ai sensi dell’O.M. n. 446 del 22/07/1997, a 

decorrere dal 1/9/2022; 

VISTI i DD.DD. n. 701 del 24/08/2022 e n. 811 del 24/09/2022, con cui veniva rettificato ed 

integrato il sopracitato D.D. n. 462 del 20/07/2022; 

VISTO il D.D. n. 819 del 27/09/2022 con cui veniva autorizzata la trasformazione del rapporto di 

lavoro a tempo parziale al personale docente di ogni ordine e grado nominato in ruolo dal 

01/09/2022; 

VERIFICATO, che per la classe di concorso “A044 - Scienze e Tecnologie Tessili, 

dell’Abbigliamento e della Moda” non è possibile concedere alcuna trasformazione del 

rapporto di lavoro a tempo parziale, in quanto ciò determinerebbe il superamento del limite 

del 25% della dotazione organica di personale a tempo pieno; 

 

DECRETA 

 

Art.1) il presente Decreto modifica il D.D. n. 819 del 27/09/2022, come di seguito indicato: 

per le motivazioni di cui in premessa, la trasformazione del rapporto di lavoro a 

tempo parziale, con prestazione pari a 9 ore settimanali, concessa alla docente 

PONZELLI Barbara 05/11/1969, in servizio c/o l’Istituto Tecnico “Giordano Bruno” 

di Perugia (PGTE01000A) nella classe di concorso “A044 - Scienze e Tecnologie 

Tessili, dell’Abbigliamento e della Moda”, è revocata. 

 

 

- All’albo ed al sito web 

- Al Dirigente Scolastico dell’Istituto Tecnico “Giordano Bruno” di Perugia 

- Al Dirigente Scolastico dell’Istituto Professionale “Orfini” di Foligno 

- Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Perugia 

 

 

 Per il Dirigente titolare dell’USR per l’Umbria 

 Dr. Sergio Repetto 
 

  Il Dirigente 

 Filomena Zamboli 

 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

 dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 


		2022-09-28T13:19:01+0000
	ZAMBOLI FILOMENA


		2022-09-28T15:40:36+0200
	protocollo




